РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрация Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013г. Х!! 126 ел. Кр а сю ко в с кв я

Об утверждении порядка
формирования,финансового
обеспечения и мониторинга
исполнения муниципального
задания МУК «Красюковский СДК»

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", постановлением Администрации Красюковского сельского
поселения от14.07.2011г. NQ 72 «Об утверждении порядка формирования,
финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское
поселение», в целях установления единых условий, порядка формирования и
финансового обеспечения исполнения муниципального задания:

1. Утвердить:
1.1. Положение о муниципальном задании МУК «Красюковский СДК» согласно

приложению 1;
1.2. методические рекомендации по расчету финансового обеспечения

муниципального задания дЛЯМУК «Красюковский СДК» согласно приложению 2;
1.3. Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальным

учреждением Красюковского сельского поселения муниципального задания на
предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и
юридическим лицам согласно приложению 3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

ВрИО Главы Красюковского
сельского поселения Л.Н. Швнденко

/